
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19 сентября 2024 г. № 98-4 

 
О внесении изменения в приложение к Порядку определения объема 

и предоставления субсидии из бюджета Донецкой Народной Республики 

автономным некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями, на поддержку 

субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих 

социально значимые виды деятельности, утвержденному постановлением 

Правительства Донецкой Народной Республики 

от 15 июля 2024 г. № 73-1  

 
Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной 

Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 

2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики» 

Правительство Донецкой Народной Республики 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в приложение к Порядку определения объема 

и предоставления субсидии из бюджета Донецкой Народной Республики 

автономным некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями, на поддержку субъектов 

малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально 

значимые виды деятельности, утвержденному постановлением Правительства 

Донецкой Народной Республики от 15 июля 2024 г. № 73-1, заменив слова 

и цифры «постановлением Правительства Донецкой Народной Республики 

от 12 июля 2024 г. № 72-1» словами и цифрами «постановлением 

Правительства Донецкой Народной Республики от 15 июля 2024 г. № 73-1». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Правительства      Е.А. Солнцев 




